
 

Vakantierooster 2025-2026 
 

Start schooljaar ma 18 aug 2025 

Vrije middag 25 jaar EBS vr 5 sep 2025, vanaf 12.30 uur 

Herfstvakantie za 11 okt – zo 19 okt 2025 

Studiedag 1  wo 26 nov 2025 

Kerstvakantie za 20 dec 2025 – zo 4 jan 2026 

Studiedag 2 wo 28 jan 2026 

Voorjaarsvakantie za 14 feb – zo 22 feb 2026 

Goede Vrijdag / Pasen vr 3 apr - ma 6 apr 2026 

Extra studiedag kleuters wo 8 apr 2026 

Meivakantie za 18 apr - zo 3 mei 2026 

Studiedag 3 + Bevrijdingsdag ma 4 mei - di 5 mei 2026 

Hemelvaart do 14 en vr 15 mei 2026 

Middag vrij vr 22 mei 2026, vanaf 12:30 uur 

Pinksteren za 23 mei – ma 25 mei 2026 

Studiedag 4 wo 10 jun 2026 

Studiedag 5 wo 17 jun 2026 

Laatste schooldag vr 10 jul 2026, vanaf 12:30 uur 

Zomervakantie za 11 jul – zo 23 aug 2026 

 

Holiday schedule 2025-2026 
 

First Day of School Mon 18 Aug, 2025 

Afternoon off EBS 25 years Fri 5 Sep 2025, from 12.30 o’clock 

Autumn Break Sat 11 Oct – Sun 19 Oct 2025 

Study day 1 Wed 26 Nov 2025 

Christmas Holiday Sat 20 Dec 2025 – Sun 4 Jan 2026 

Study day 2 Wed 28 Jan 2026 

Spring Break Sat 14 Feb – Sun 22 Feb 2026 

Good Friday / Easter Fri 3 Apr - Mon 6 Apr 2026 

Extra study day gr. 1&2 Wed 8 Apr 2026 

May Holiday Sat 18 Apr - Sun 3 May 2026 

Study day 3 + Liberation day Mo 4 May – Tue 5 May 2026 

Ascension Day Thu 14 May and Fri 15 May 2026 

Free afternoon Fri 22 May 2026, from 12.30 o’clock 

Pentecost Sat 23 May – Mon 25 May 2025 

Study day 4 Wed 10 June 2026 

Study day 5 Wed 17 June 2026 

Last day of school Fri 10 July 2026, from 12:30 o’clock 

Summer Holidays  Sat 11 July – Sun 23 Aug 2025 

 
 


